
お客様各位

  東京都中野区上高田1-49-15
  　株式会社七星科学研究所
  　　　　営　業　部 
  　　TEL 03-3319-0552
  　　FAX 03-3386-4611

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申しあげます。
　また平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申しあげます。
　さて、この度、「25AAｼﾘｰｽﾞ 　ﾌﾟﾗｸﾞのAﾀｲﾌﾟ」につきまして、ご注文が大幅に減少して
いる状況を勘案し、製造を中止させて頂く事となりました。
　何卒、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。
　代替としては、Bﾀｲﾌﾟでのご利用をお願い致します。

敬具

記

【対象機種】　
（廃番品） （代替品）
25AA-*PF・A 25AA-*PF・B
25AA-*PM・A 25AA-*PM・B
　　*　コンタクト数　2,3,4 　　*　コンタクト数　2,3,4

ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄのﾃﾞｻﾞｲﾝのみ異なり、その他寸法・性能は同一で互換性を
有します。

写真は正芯です。

【時期】
2013年9月末受注分にて終了
但し、先付け納期でのご注文は2013年10月末日指定納期までとさせて
頂きます。（以後製造中止）

以上

製造中止のお知らせ

2013年7月23日

Aﾀｲﾌﾟ Bﾀｲﾌﾟ


